

UNIVERSITAS HINDU INDO FAKULTAS KESEHAT

JI. Sanggalangit Tembau, Penatih, Denpasar Tim Telp. (0361) 464700 / 464800 ext : 103

<u>SURAT – KEPUTUSAN</u>

No.: 195/SKP/F.Kes/UNHI/VIII/2018

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENGUJI SKRIPSI PROGRAM STUDI KESEHATAN AYURWEDA FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HINDU INDONESIA

Menimbang

 Bahwa untuk meningkatkan efisiensi dan produktifitas pelaksanaan Tri Dharma Perguruan Tinggi dipandang perlu untuk Pembentukan Tim Penguji Skripsi Program Studi Kesehatan AyurwedaFakultas Kesehatan Universitas Hindu Indonesia.

 Bahwa demi kelancaran tugas-tugas dimaksud di pandang perlu membuat Surat Keputusan untuk mengangkat Tim Penguji Skripsi Fakultas Kesehatan Program Studi Kesehatan Ayurweda Universitas Hindu Indonesia.

Mengingat

1. Undang-Undang Dasar 1945 Pasal 31 tentang Pendidikan .

2. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi.

3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi .

 Keputusan Mendikbud RI. 75/D/O/1993 tentang perubahan IHD Menjadi Universitas Hindu Indonesia.

 Keputusan Menteri Agama RI Nomor 56 tahun 2008 tentang Pemberian Persetujuan Pembukaan Program Strata Satu (S1) Kesehatan Ayurweda, Pendidikan Agama Hindu dan Hukum Agama.

 Keputusan Dirjen Dikti No. 197/Dikti/Kep/1999, tentang Penataan Program Sarjana (S1) yang berstatus terdaftar pada Perguruan Tinggi Swasta di Lingkungan Kopertis Wilayah VIII

 Surat Keputusan Rektor Universitas Hindu Indonesia Nomor : 278/A/SKP/UNHI/VIII/2010 tentang Pembentukan Fakultas Kesehatan Pada Universitas Hindu Indonesia Denpasar.

Akta Pendirian Yayasan Pendidikan Widya Kerthi No. 115 Tahun 2012.

 Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi No. 1264/SK/BAN-PT/Akred/S/V/2018, tentang Nilai dan Peringkat Akreditasi Program Studi Pada Program Sarjana.

MEMUTUSKAN

Menetapkan.

Pertama

: Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini diangkat

sebagai Tim Penguji Skripsi Fakultas Kesehatan Universitas Hindu Indonesia

Kedua

: Tim Penguji Skripsi yang telah ditetapkan menjalankan tugas sesuai dengan Pedoman

Akademik dan Peraturan yang berlaku di Universitas Hindu Indonesia.

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana semestinya.

Dempasar 25 Agustus 2018 Dekan Kapitas Kesehatan

dr. Ida Bagus Wiryanatha M.Si.,

NIK. 18.61.1.092 WD | KPR |

Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

Rektor Universitas Hindu Indonesia

Yang bersangkutan

Arsip.



UNIVERSITAS HINDU INDONESIA FAKULTAS KESEHATAN

TERAKRI DITASI (A), NO. 1264 SKABAN-PT/Akred S/V, 2018

JE Sangs Man, M. Temban, Pen, Mb. Deopaska Timur

Telp. (4361) 464 700 / 464800 ext. 103

Lampiran

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Hindu Indonesia Denpasar

Nomor

: 195/SKP/F.Kes/UNHI/VIII/2018

Tanggal

: 25 Agustus 2018

Tentang

: Pembentukan Tim Penguji Skripsi Program Studi Kesehatan Ayurweda Fakultas Kesehatan

Universitas Hindu Indonesia

| No | Nama Mahasiswa | NPM | Tim Penguji | Jabatan |
|----|------------------|------------|-------------------------------------|---------------|
| 1 | I Wayan Muliarta | 1305010122 | 1 Drs. Ida Bagus Suatama, M.Si | Pembimbing I |
| | | | 2 Cokorda Putra, S.T., M.Si | Pembimbing II |
| | | | 3 dr. Ida Bagus Wiryanatha M.Si. | Penguji |
| | | | 4 Ni Luh Gede Sudaryati, S.Si,M.Si | Penguji |
| | | | 5 Sang Ayu Made Yuliari, S.Ag, M.Si | Penguji |

pasar 25 Agustus 2018 an Fakultas Kesehatan

dr. Ida Bagus Wiryanatha M.Si..

NIK. 18.61.1.092

WD KPR